
Lietuvos komandinis vaikų čempionatas (2017-03-18/03-19) 
Zonose, , Zonose 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Vaikai
2003 ir jaun.

LŠSS komandinis rekordas 522.0 [Kauno ir Kauno raj. bendra kom] 2017-03-19 Lietuvos komandinis vaikų čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno ir Kauno raj. bendra kom MEKIONYTĖ Justina (2003) 189.0 522.0 1

LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) 177.0

JURPALYTĖ Greta (2004) 156.0

Alytaus miesto I komanda PLIAUGAITĖ Agnė (2005) 166.0 468.0 2

KRUČKAITĖ Samanta (2005) 156.0

ŠIMKŪNAITĖ Dainora (2003) 146.0

Alytaus miesto II komanda MORKŪNAITĖ Rita (2004) 145.0 371.0 3

PŪDYMAITYTĖ Augustė (2006) 116.0

PUŠINSKAITĖ Loreta (2004) 110.0

Trakų miesto komanda GRIŠKAUSKAITĖ Greta (2003) 136.0 368.0 4

VENSKUTONYTĖ Agnė (2003) 132.0

TRASKAUSKAITĖ Ramunė (2003) 100.0

Biržų ir Šiaulių bendra kom TAMOŠIŪNAITĖ Gabrielė (2005) 177.0 329.0 5

MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 152.0

Vilniaus rajonas SUBOTOVIČ Inesa (2004) 136.0 281.0 6

VOLODKO Evelina (2005) 80.0

SINKEVIČ Valentina (2004) 65.0

Alytaus miesto III komanda ČEBATORIŪTĖ Rasa (2004) 77.0 77.0 7



REZULTATAI
LŠSS rekordas 304.5 JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)[Kauno r. SM] 2017-02-11 Alytaus miesto mero taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Viso P Vieta

5 MEKIONYTĖ Justina (2003) Kaunas-Kauno raj. 95.0 94.0 189.0 1

13 TAMOŠIŪNAITĖ Gabrielė (2005) Biržai-Šiauliai 84.0 93.0 177.0 2

8 LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) Kaunas-Kauno raj. 86.0 91.0 177.0 3

4 PLIAUGAITĖ Agnė (2005) Alytus I 78.0 88.0 166.0 4

6 JURPALYTĖ Greta (2004) Kaunas-Kauno raj. 77.0 79.0 156.0 5

11 KRUČKAITĖ Samanta (2005) Alytus I 83.0 73.0 156.0 6

14 MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) Biržai-Šiauliai 79.0 73.0 152.0 7

10 ŠIMKŪNAITĖ Dainora (2003) Alytus I 71.0 75.0 146.0 8

12 MORKŪNAITĖ Rita (2004) Alytus II 71.0 74.0 145.0 9

15 SUBOTOVIČ Inesa (2004) Vilniaus raj. 70.0 66.0 136.0 10

7 GRIŠKAUSKAITĖ Greta (2003) Trakai 71.0 65.0 136.0 11

3 VENSKUTONYTĖ Agnė (2003) Trakai 66.0 66.0 132.0 12

9 PŪDYMAITYTĖ Augustė (2006) Alytus II 59.0 57.0 116.0 13

1 PUŠINSKAITĖ Loreta (2004) Alytus II 60.0 50.0 110.0 14

2 TRASKAUSKAITĖ Ramunė (2003) Trakai 55.0 45.0 100.0 15

16 VOLODKO Evelina (2005) Vilniaus raj. 40.0 40.0 80.0 16

18 ČEBATORIŪTĖ Rasa (2004) Alytus III 47.0 30.0 77.0 17

17 SINKEVIČ Valentina (2004) Vilniaus raj. 30.0 35.0 65.0 18


